

新旧対照表（水道工事設計標準図）

現行	訂正後	備 考
<p>土留側（φ600）（JWWA K 148（準拠））</p> <p>上部土留側（200H） （レジンコンクリート）</p> <p>下部土留側 （100・150・200・300・500H） （レジンコンクリート）</p> <p>A-A断面図</p> <p>上下部土留側 （200H） （レジンコンクリート）</p> <p>中部土留側 （100・200・300・500H） （レジンコンクリート）</p> <p>A-A断面図</p> <p>（注） 本図面の単位はmmで、縮尺はフリーとする。</p> <p>30</p>	<p>土留側（φ600）（JWWA K 148（準拠））</p> <p>上部土留側（200H） （レジンコンクリート）</p> <p>下部土留側 （100・200・300・500H） （レジンコンクリート）</p> <p>A-A断面図</p> <p>中部土留側 （100・200・300H） （レジンコンクリート）</p> <p>A-A断面図</p> <p>（注） 本図面の単位はmmで、縮尺はフリーとする。</p> <p>30</p>	<p>下部土留側150Hの削除</p> <p>上下部土留側の削除</p> <p>中部土留側500Hの削除</p>